

Vue après remontage au Metropolitan Museum of Art de New York.

Référence du document reproduit :

 Mention obligatoire: Metropolitan Museum of Art, New York, Gift of the children of Mrs. Harry Payne Whitney in accordance with the wishes of their mother, 1942.

Mention obligatoire: Metropolitan Museum of Art, New York, Gift of the children of Mrs. Harry Payne Whitney in accordance with the wishes of their mother, 1942.

IVR82_20004201624XB

1 juillet 2025 Page 1

Auteur de l'illustration (reproduction) : Martial Couderette Auteur du document reproduit : The Metropolitan Museum of Art Photograph Services © Région Rhône-Alpes, Inventaire général du patrimoine culturel ; © Metropolitan Museum of Art, New York reproduction soumise à autorisation du titulaire des droits d'exploitation

1 juillet 2025 Page 2